

**TM Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 20 40 22 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Thomas Hvid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TM Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 40 22 88  
Stiftet: 22. oktober 1997  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Hvid, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.100.002 kr. mod 1.099.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418.389 kr. mod 1.033.750 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.100.002</b>	<b>1.099.646</b>
2 Personaleomkostninger	-530.971	-568.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.235	-301.315
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.296.796</b>	<b>229.670</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.601	0
Indtægt af kapitalinteresse	196.320	769.305
Andre finansielle indtægter	300.786	130.566
Øvrige finansielle omkostninger	-77.842	-21.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.752.661</b>	<b>1.107.947</b>
Skat af årets resultat	-334.272	-74.197
<b>Årets resultat</b>	<b>1.418.389</b>	<b>1.033.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.921	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	935.468	783.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.418.389</b>	<b>1.033.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.854.753	7.050.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.563	240.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.018.316</u>	<u>7.290.551</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	843.258	660.337
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.013.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.856.258</u>	<u>1.160.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.874.574</u></b>	<b><u>8.450.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.214
Andre tilgodehavender	0	16.875
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>326.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.637.645	1.501.739
Værdipapirer i alt	<u>1.637.645</u>	<u>1.501.739</u>
Likvide beholdninger	2.151.340	3.089.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.788.985</u></b>	<b><u>4.917.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.663.559</u></b>	<b><u>13.368.139</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	630.758	0
Overført resultat	12.109.288	11.571.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.115.046</b>	<b>11.946.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	560.958	532.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>560.958</b>	<b>532.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.493	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.493	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.134	66.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.813	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	418.440	605.730
3 Selskabsskat	147.910	0
Anden gæld	250.765	212.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.062	888.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>987.555</b>	<b>888.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.663.559</b>	<b>13.368.139</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	10.787.907	300.000	11.212.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	783.750	250.000	1.033.750
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	11.571.657	250.000	11.946.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	232.921	935.468	250.000	1.418.389
Overført fra overført resultat	0	397.837	0	0	397.837
Overført til reserve for nettopskrivning	0	0	-397.837	0	-397.837
	<b>125.000</b>	<b>630.758</b>	<b>12.109.288</b>	<b>250.000</b>	<b>13.115.046</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		1.637.645
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		33.318
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	527.243	565.650
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.456	1.023
	<u>530.971</u>	<u>568.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	-59.214	-4.758
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	57.120	4.758
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-2.094	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	226.703	44.880
Betalt acontoskat for indeværende år	-74.000	-102.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.699	-2.094
	<u>147.910</u>	<u>-59.214</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i Havnevej 16, 9990 Skagen.